

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第1页 共5页

工程名称: 东进水库下游水土流失综合治理工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1	50	水利工程		1.000		838844.85		
1.1	5001	一、枢纽及建筑物工程		1.000		838844.85		
1.1.1	500101	溢洪河修整		1.000		825526.16		
1.1.1.1	500101001	1#闸上游52m溢洪河护砌		1.000		138822.81		
1.1.1.1.1	500101001001	清障清杂;施工范围内的草皮、树根、腐植土、杂物、垃圾土、坍塌土方及附属构筑物等;清基土方外运,承包方自行考虑运距和弃土点	m	52.000	20.38	1059.76		此清单总价包干不调整
1.1.1.1.2	500101002002	一般土方开挖;机械挖夹石土,土方外运,承包方自行考虑运距和弃土点	m ³	780.000	14.14	11029.20		此清单总价包干不调整
1.1.1.1.3	500101002001	一般土方开挖;机械挖土,土方坑边堆放	m ³	260.000	1.95	507.00		此清单总价包干不调整
1.1.1.1.4	500103001001	一般土方填筑;基坑夯实土方,利用开挖土方,缺土承包方自行考虑	m ³	312.000	16.41	5119.92		此清单总价包干不调整
1.1.1.1.5	500103007001	垫层料填筑;碎石垫层100厚	m ³	18.700	349.39	6533.59		
1.1.1.1.6	500109001003	普通混凝土;底板,200厚C25预拌砼浇筑、养护	m ³	37.400	702.13	26259.66		
1.1.1.1.7	500109001004	普通混凝土;底梁断面300*300,C25预拌砼浇筑、养护	m ³	9.400	741.18	6967.09		
1.1.1.1.8	500112001001	预制混凝土构件;护坡,成品预应力空心板购入、铺设,规格2.7m长0.5m宽	块	206.000	197.07	40596.42		
1.1.1.1.9	500109001005	普通混凝土;填缝,50宽120厚,C20预拌砼浇筑、养护	m	510.550	3.99	2037.09		
1.1.1.1.10	500109001006	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m ³	10.400	720.93	7497.67		
1.1.1.1.11	500111001001	钢筋加工及安装;	t	0.937	7188.66	6735.77		
1.1.1.1.12	500113005001	人工碎石料;无纺布双层,内包反滤碎石	m	104.000	14.20	1476.80		
1.1.1.1.13	500107013001	排水孔;D50PVC排水管	m	9.000	19.90	179.10		
1.1.1.1.14	500109001007	普通混凝土;护坡,150厚C25预拌砼浇筑、养护	m ³	0.800	714.04	571.23		
1.1.1.1.15	500112004001	预应力钢管混凝土输水管道;D600钢筋砼2级管,基础150厚C25预拌砼	m	6.000	537.03	3222.18		
1.1.1.1.16	500109001008	普通混凝土;底板,300厚C25预拌砼浇筑、养护	m ³	2.300	702.14	1614.92		
1.1.1.1.17	500109001009	普通混凝土;挡墙,C25预拌砼浇筑、养护	m ³	6.000	722.67	4336.02		
1.1.1.1.18	500109001010	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m ³	0.500	720.93	360.47		

【新点水利软件江苏版 V10.3.4】

建筑工程分类分项工程量清单计价表

第2页 共5页

合同编号: 001
工程名称: 东进水库下游水土流失综合治理工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.1.1.19	500110001001	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m2	124.500	102.16	12718.92		
1.1.1.2	500101001	1#闸下游挡墙、护坦维修		1.000		43667.50		
1.1.1.2.1	500109010001	混凝土拆除;原300厚砼护底拆除,拆除垃圾外运,承包方自行考虑运距和弃土点	m2	30.000	22.91	687.30		
1.1.1.2.2	500103007002	垫层料填筑;碎石垫层100厚	m3	3.700	349.39	1292.74		
1.1.1.2.3	500109001011	普通混凝土;底板,400、300厚C25预拌砼浇筑、养护	m3	18.400	702.13	12919.19		
1.1.1.2.4	500109001012	普通混凝土;格埂,C25预拌砼浇筑、养护	m3	1.300	712.41	926.13		
1.1.1.2.5	500109001013	普通混凝土;挡墙,C25预拌砼浇筑、养护	m3	12.900	722.67	9322.44		
1.1.1.2.6	500109001014	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m3	1.300	720.93	937.21		
1.1.1.2.7	500111001002	钢筋加工及安装	t	1.323	7188.66	9510.60		
1.1.1.2.8	500113005002	人工碎石料;无纺布双层,内包反滤碎石	m	12.000	14.11	169.32		
1.1.1.2.9	500107013002	排水孔;D50PVC排水管	m	1.000	19.90	19.90		
1.1.1.2.10	500110001002	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m2	77.160	102.16	7882.67		
1.1.1.3	500101001	3#闸下游护坦、护坡维修		1.000		44650.81		
1.1.1.3.1	500101001003	清障清杂;施工范围内的草皮、树根、腐植土、杂物、垃圾土、坍塌土方及附属构筑物等;清基土方外运,承包方自行考虑运距和弃土点	项	1.000	20.38	20.38		此清单总价包干不调整
1.1.1.3.2	500103001002	一般土方填筑;基坑夯实土方,利用开挖土方,缺土承包方自行考虑	m3	6.480	16.41	106.34		此清单总价包干不调整
1.1.1.3.3	500103009001	石渣料填筑;塘渣回填压实	m3	87.600	198.27	17368.45		
1.1.1.3.4	500103007003	垫层料填筑;碎石垫层100厚	m3	8.400	349.39	2934.88		
1.1.1.3.5	500109001015	普通混凝土;底板,200厚C25预拌砼浇筑、养护	m3	18.700	702.13	13129.83		
1.1.1.3.6	500109001016	普通混凝土;底梁断面300*300,C25预拌砼浇筑、养护	m3	1.800	741.18	1334.12		
1.1.1.3.7	500112001002	预制混凝土构件;护坡,成品预应力空心板购入、铺设,规格3.6m长0.5m宽	块	24.000	262.51	6300.24		
1.1.1.3.8	500109001017	普通混凝土;填缝,50宽120厚,C20预拌砼浇筑、养护	m	86.400	3.99	344.74		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第3页 共5页

工程名称: 东进水库下游水土流失综合治理工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.1.3.9	500109001018	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m3	1.200	720.93	865.12		
1.1.1.3.10	500111001003	钢筋加工及安装;	t	0.142	7188.66	1020.79		
1.1.1.3.11	500110001003	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m2	12.000	102.16	1225.92		
1.1.1.4	500101001	4#闸护坦、挡墙、护坡维修		1.000		45899.00		
1.1.1.4.1	500109010002	混凝土拆除;现状破损挡墙、楼板护坡拆除,拆除垃圾外运,承包方自行考虑运距和弃土点	项	1.000	1870.78	1870.78		
1.1.1.4.2	500103001003	一般土方填筑;基坑夯实土方,利用开挖土方,缺少承包方自行考虑	m3	43.200	16.41	708.91		此清单总价包干不调整
1.1.1.4.3	500103009002	石渣料填筑;塘渣回填压实	m3	60.800	198.27	12054.82		
1.1.1.4.4	500103007004	垫层料填筑;碎石垫层100厚	m3	7.000	349.39	2445.73		
1.1.1.4.5	500109001019	普通混凝土;底板,400厚C25预拌砼浇筑、养护	m3	5.400	702.13	3791.50		
1.1.1.4.6	500109001024	普通混凝土;挡墙,C25预拌砼浇筑、养护	m3	8.200	722.67	5925.89		
1.1.1.4.7	500109001023	普通混凝土;底板,200厚C25预拌砼浇筑、养护	m3	11.200	702.13	7863.86		
1.1.1.4.8	500109001020	普通混凝土;底梁断面300*500,C25预拌砼浇筑、养护	m3	1.500	741.22	1111.83		
1.1.1.4.9	500112001003	预制混凝土构件;护坡,成品预应力空心板购入、铺设,规格3m长0.5m宽	块	20.000	218.97	4379.40		
1.1.1.4.10	500109001021	普通混凝土;填缝,50宽120厚,C20预拌砼浇筑、养护	m	60.000	3.99	239.40		
1.1.1.4.11	500109001022	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m3	1.800	720.93	1297.67		
1.1.1.4.12	500111001004	钢筋加工及安装;	t	0.415	7188.66	2983.29		
1.1.1.4.13	500110001004	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m2	12.000	102.16	1225.92		
1.1.1.5	500101001	溢洪河楼板护坡破损维修50m		1.000		51974.08		
1.1.1.5.1	500109010003	混凝土拆除;现状破损楼板护坡拆除、清杂,拆除垃圾外运,承包方自行考虑运距和弃土点	m	50.000	32.99	1649.50		
1.1.1.5.2	500103001004	一般土方填筑;基坑夯实土方,利用开挖土方,缺少承包方自行考虑	m3	250.000	16.41	4102.50		此清单总价包干不调整
1.1.1.5.3	500109001025	普通混凝土;底梁断面300*500,C25预拌砼浇筑、养护	m3	7.500	741.22	5559.15		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

第4页 共5页

合同编号: 001

工程名称: 东进水库下游水土流失综合治理工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.1.5.4	500112001005	预制混凝土构件;护坡,成品预应力空心板购入、铺设,规格3.6m长0.5m宽	块	100.000	262.51	26251.00		
1.1.1.5.5	500109001026	普通混凝土;填缝,50宽120厚,C20预拌砼浇筑、养护	m	360.000	3.99	1436.40		
1.1.1.5.6	500109001027	普通混凝土;压顶,C25预拌砼地梁浇筑、养护	m ³	5.000	720.93	3604.65		
1.1.1.5.7	500111001005	钢筋加工及安装;	t	0.593	7188.66	4262.88		
1.1.1.5.8	500110001005	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m ²	50.000	102.16	5108.00		
1.1.1.6	500101001	溢洪河护底硬化410m		1.000		336373.02		
1.1.1.6.1	500103009003	石渣料填筑;塘渣回填压实	m ³	246.000	198.27	48774.42		
1.1.1.6.2	500103007005	垫层料填筑;碎石垫层100厚	m ³	164.000	349.39	57299.96		
1.1.1.6.3	500109001028	普通混凝土;底板,200厚C25预拌砼浇筑、养护	m ³	328.000	702.13	230298.64		
1.1.1.7	500101001	巡查道路、河岸绿化		1.000		148557.94		
1.1.1.7.1	500103007006	垫层料填筑;砂石路,300厚泥结碎石,30厚瓜子片	m ²	1310.000	96.26	126100.60		
1.1.1.7.2	500101001004	绿化;冠幅0.8m红叶石楠球,栽种、养护、包成活	棵	369.000	60.86	22457.34		
1.1.1.8	500101001	1#闸上游段130m溢洪河两侧绿化		1.000		15581.00		
1.1.1.8.1	500101001006	绿化;岸坡平整、满铺草皮	m ²	520.000	19.43	10103.60		
1.1.1.8.2	500101001005	绿化;冠幅0.8m红叶石楠球,栽种、养护、包成活	棵	90.000	60.86	5477.40		
1.1.2	500101	节制闸修整		1.000		13318.69		
1.1.2.1	500101001	3#闸中墩、闸门板破损维修		1.000		4242.69		
1.1.2.1.1	500109010004	混凝土拆除;拆除破损中墩,拆除垃圾外运,承包方自行考虑运距和弃土点	项	1.000	763.57	763.57		
1.1.2.1.2	500111001006	钢筋加工及安装;植筋12,长度400mm	根	14.000	9.85	137.90		
1.1.2.1.3	500109001029	普通混凝土;中墩,C25预拌砼浇筑、养护	m ³	0.490	710.57	348.18		
1.1.2.1.4	500110001006	普通模板;复合木模板制作、安装、拆除	m ²	3.920	102.16	400.47		
1.1.2.1.5	500112001006	预制混凝土构件;C30砼预制闸门板预制、安装	m ³	0.320	3359.35	1074.99		
1.1.2.1.6	500111001007	钢筋加工及安装;	t	0.072	7188.66	517.58		
1.1.2.1.7	500112001007	预制混凝土构件;闸门运行调试	项	1.000	1000.00	1000.00		
1.1.2.2	500101001	5个节制闸维护提升		1.000		9076.00		

竞争性磋商二轮报价表

项目编号	中瑞竞磋[2022]001号
项目名称	东进水库下游水土流失综合治理工程
二轮报价	小写： 747906.00元
	大写： 柒拾肆万柒仟玖佰零陆元整
说明：	
投标单位名称： 江苏华誉建设工程有限公司	
法定代表人或授权委托人： 李春春	
日期： 2022.2.25	